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Kaupunkiympariston toimiala
Asemakaavoitus

TILASTOTIEDOT

Voimassa oleva asemakaava
Kayttotarkoitus
Hallinto- ja virastorakennusten kort-
telialue (YH)
Opetustoimintaa palvelevien raken-

nusten korttelialue (YO)

Yhteensa

Asemakaavan muutosehdotus
Kayttotarkoitus
Asuin-, liike- ja toimistorakennusten
korttelialue (AL)

Asuinkerrostalojen korttelialue (AK)

Yhteensa

Pinta-ala
m2

3 824

5613

9437

Pinta-ala
m2

3 824
5613

9437

Kerrosala
k-m?2

10 000

9 500

19 500

Kerrosala
k-m?

10 000
10 000

20 000



